PHÒNG GD& ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số: …/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 24 tháng 11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng kỷ luật đối với học sinh vi phạm
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ quyền hạn của hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Điểm 2 Điều 12 Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Họi đồng kỷ luật học sinh;

Theo đề nghị của giáo viên Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh trường THCS Phong Mỹ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kỷ luật học sinh gồm các ông bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Trách nhiệm của Hội đồng kỷ luật
1. Hội đồng kỷ luật có nhiệm vụ xem xét, đưa ra hình thức kỷ luật đối với các học sinh đã có hành vi đánh nhau vi phạm quy định trong Nội quy của trường vào ngày 22 tháng 11 năm 2021. Đảm bảo xử lý công tâm, khách quan, bảo vệ tốt nhất được quyền lợi của các học sinh và làm gương cho các học sinh khác trong trường.

2. Thời gian làm việc: 09h00 ngày 26 thánh 11 năm 2021.

3. Địa điểm: Tại hội trường của trường THCS Phong Mỹ.

Điều 3. Điều khoản thi hành
1. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 24 tháng 11 năm 2021.
2. Các bộ phận và cá nhân có liên quan và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KỶ LUẬT HỌC SINH

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-THCS ngày 24 tháng 11 năm 2021)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ HỘI ĐỒNG

	1
	 Ông Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2.
	Ông Nguyễn Văn Thành
	Chi ủy viên
	Phó CT Hội đồng

	3.
	Bà Trần Phương Lan
	Thư ký Hội đồng trường
	Thư ký

	4
	Ông Trần Minh Châu
	Bí thư chi đoàn
	Thành viên

	5
	Bà Nguyễn Thị Minh Hiếu
	GV TPT
	Thành viên

	6
	Ông Võ Phi Bình
	Trưởng ban đại diện CMHS trường
	Thành viên

	7
	Ông Trần Văn Bảo
	Trưởng ban TTTH, GVCN lớp 6/2
	Thành viên

	8
	Bà Trần Thị Hà
	GVCN lớp 6/1
	Thành viên

	9
	Bà Nguyễn Thị Thương
	GVCN lớp 7/1
	Thành viên

	10
	Bà Hoàng Thị Thanh Lý
	GVCN lớp 7/2
	Thành viên

	11
	Ông Phan Văn Thành
	GVCN lớp 8/1
	Thành viên

	12
	Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy
	GV TPT (HĐ)
	Thành viên

	13
	Ông Văn Kim
	Tổ phó CM
	Thành viên